1

Дачное некоммерческое партнерство
«Русская сказка»

140152, Московская область, Городской округ Раменское, ДНП
«Русская сказка», Четвертый проезд, д. 126, ИНН 7714320810,

КПП 504001001, ОГРН 1087799000101, р/сч
40703.810.6.40000010142 в ПАО «Сбербанк» г. Раменское,

к/сч 30101.810.4.00000000225, БИК 044525225,
http://русскаясказка.рус, e-mail: dnprs@mail.ru, тел. 8(967)192-72-82

Председателю ДНП «Русская сказка»_____________________________________________

От: __________________________________________________________________________

Дата рождения: _______________________________________________________________

Адрес места жительства:________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Почтовый адрес для получения почтовых сообщений: ______________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес электронной почты (при наличии): _________________________________________

Контактный номер телефона: ___________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены ДНП «Русская сказка» в связи с приобретением мною

участка

№______

С Уставом товарищества ознакомлен(а). Обязуюсь соблюдать и выполнять все

правила и обязанности, определенные Уставом.

Настоящим, на основании требований действующего законодательства РФ и Устава

Партнерства, согласие:

- на полное своевременное выполнение всех своих обязательств по оплате взносов

(ФЗ № 217 пп. 2, п. 6, ст. 11 и пп. 2, п. 5, ст. 14);

- соблюдение требований Устава Партнерства и исполнение решений, принятых

председателем и правлением Партнерства, в рамках полномочий, возложенных на

них общим собранием членов Партнерства (ФЗ № 217 пп. 3, п. 6, ст. 11);

- включение моих личных (персональных) данных в Реестр Партнерства и их

обработку в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» (ФЗ № 217 п. 4, 6, ст. 15 и п. 5, ст. 12).

Копии документов о правах на садовый земельный участок прилагаю (на основании ФЗ

№217 п. 6 ст. 12).

Настоящее согласие действует со дня его подписания и на протяжении всего срока

владения мною земельным участком на территории ДНП «Русская сказка».

"___"___________ 20 __ год

      /__________________/________________________________________
                            (подпсь)                                                                             (расшифровка)